complementadas com os projetos dos demais grupos, em acordo com os critérios de 

seleção e priorização citados nos itens 6.1 e 6.2. 

7. ESTIMATIVA DOS PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

7.1. O custo estimado da presente contratação alcança a importância total de R$ 

364.197,20 (Trezentos e sessenta e quatro mil, cento e noventa e sete reais e 

vinte centavos), sendo que os custos unitários são os constantes da tabela abaixo. 

7.2. O preço de aquisição deve ser determinado pela EEx, com base na realização 

de pesquisa de preços de mercado, conforme art. 31da Resolução 06, de 8 de maio